P~z
watersysiem \

~
TECHNIKA PRZEMYStOWA | g J

Nowa seria
odzelaziaczy

PROFILTER IQ

dla klienta indywidualnego

PROFILTER IQ to najnowsze urzgdzenie zaawansowane technicznie przeznaczone do usuwania
zelaza | manganu z wody. Dedykowane sg gtownie gospodarstwom domowym, matym zaktadom
przemystowym, ktore korzystajg z wtasnego ujecia wody.Wymagajg zastosowania zewnetrznego
uktadu napowietrzania, instalowanego przed hydroforem. Urzgdzenia dobierane do indywidualnych
parametrow wody surowej.

Zastosowanie:
® domy jednorodzinne @ kottownie @ szpitale ® pralnie ® hotele ® procesy technologiczne

Zalety urzadzen PROFILTER IQ

Elektroniczny kontroler czasowy (chronometryczny) lub objetosciowy Port USB-C do tatwe] aktualizacji oprogramowania | przesytania wstepnego
(wolumetryczny) w jednym programowania

Menu szybkiego programowania dla wygody uzytkownika Tryb wakacyjny dla uzytkownika

Automatycznie obliczane i w peini programowalne czasy poszczegolnych cykli Regeneracja: reczna, natychmiastowa, opozniona, wymuszona czasowa.

Intuicyjne menu programowania dedykowane wiascicielom domow, instalatorom

. Funkcja zdalne| regeneraci
i producentom OEM J J Ieg J

Wielojezyczny, kolorowy wyswietlacz — 7 jezykow Opcje rezerwy: zmienna w oparciu o zuzycie lub stata % lub objetosc¢
Konfigurowalne oprogramowanie | komunikaty Gotowosc do pracy Wi-Fi (funkcja chwilowo nieaktywna, rok 2025)
Mozliwosc ustawienia hasta Regulacja dawki soli w odstepach co 10 gramow

Aktywacja alertow dotyczacych soli i alert ciagtego przeptywu Zajmuje minimum miejsca

Menu diagnostyczne z informacjami o regeneracji, historig zuzycia wody | Podtrzymanie dziatania dzieki superkondensatorowi przez co najmniej 24
danymi o aktualnym stanie godziny na wypadek awarii zasilania

Wyposazenie:

e gtowica automatyczna Performa IQ ze sterownikiem czasowym
e zbiorniki cisnieniowy z tworzywa sztucznego
e ztoze filtracyjne ( odpowiednie dla parametrow wody)
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Parametry Techniczne

Model urzadzenia
Srednica przytacza
llosC ztoza [dm3]
Przeptyw nominalny [m3/h]
Przeptyw przy ptukaniu [m3/h]
Cisnienie robocze [bar]

Wymiary (cm)
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100

40

0,6-0,8

1,5-1,8

155 x 26 x 30

100

40

0,6-0,8

1,5-1.8

155 x 26 x 34

100

40

0,6-0,8

1,5-1,8

155 x 26 x 34

FAX. +48 22 773 23 80
+48 22 357 93 39

PROFILTER IQ MN

120

25

60
0,9-1,1
2,2-2,6
2,0 do 8,0

150 x 32 x 32

PROFILTER IQ FR

120

25

60
0,9-1,1
2,2-2,6
2,0 do 8,0

155 x 32 x 34

PROFILTER IQ CR

120

25

60
0,9-1,1
2,2-2,6
2,0 do 8,0

155 x 32 x 34

130

75

1,0-1,3

2,6 - 3,1

155 x 34 x 34

130

75

1,0-1,3

2,6 - 3,1

155 x 34 x 34

130

75

1,0-1,3

2,6 - 3,1

155 x 34 x 34



